入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成２６年１０月１４日

公益財団法人 労災保険情報センター

契約担当役 理事長 井 谷  徹

１ 競争入札に付す事項

 （1）件 名       「労災医療ガイドブック」の作成

 （2）規格等           入札説明書による

 （3）数 量       ３１，５００部

 （4）納入場所      入札説明書による。

 （5）履行期限      平成２６年１２月２６日

 （6）調達案件の仕様等   入札説明書による。

 （7）入札方法

入札書には、作成物の総価を記入するものとする。

なお、落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額の８％に相当す

る額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額

を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税及

び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積も

った契約金額の１０８分の１００に相当する金額を記載した入札書を提出する

こと。

２ 競争に参加するものに必要な資格に関する事項

競争に加わろうとするものの資格は、国、地方公共団体、公庫、公団、独立行

政法人その他の特別の法律により特別の設立行為をもって設立された法人の行う

競争参加資格審査において、資格を有する者と認められたものとする。

３ 入札説明

  入札説明書の配付による。

４ 入札の日時及び場所

 （1）日 時  平成２６年１０月２７日（月）１０時００分

 （2）場 所   〒112-0004

東京都文京区後楽１丁目４番２５号 日教販ビル２Ｆ

公益財団法人 労災保険情報センター 会議室

 1

５ 開札の日時及び場所

 （1）日 時  平成２６年１０月２７日（月）入札終了後

 （2）場 所   入札の場所に同じ

なお、最低入札額が予定価格を超えている場合は再度入札を行う。

６ 公告期間

平成２６年１０月１４日（火）から平成２６年１０月２６日（日）

７ その他

 （1）入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者による入札及び入札に関する条件に違

反した入札は無効とする。

 （2）契約書作成の要否

      要

 （3）入札保証金及び契約保証金

    全額免除

 （4）落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者

とする。ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当

該契約の内容に適合した履行がされないおそれがあると認められるとき、又は

その者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあ

って著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内の価格

をもって入札した他の者のうち最低の価格をもって入札をした者を落札者とす

ることがある。

 （5）入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

公益財団法人 労災保険情報センター 経理部会計課

電 話 ０３－５６８４－５５１２（ダイヤルイン）

ＦＡＸ ０３－５６８４－５５２２

   なお、入札説明書受領の際、資格を有することを証明する「資格決定通知書」

の写し等を提出すること。

 2